NR MNIK: TR-PSD-21639

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wwv"r.qu.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJUNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: O /D% /2003

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

e

2. 4933

mm-_
e —

B. Gienealitete t& méparshme

OF o

(Nése kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dhénat e qj iteti i i p& i& qi

> . | . gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg eneralitet tjetar
qofté edhe Pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke Plotésuar t& gjitha te dhénat qéJ jagiz ndryshuarj' dhe
aqg heré sa janea ndryshuar. Mosdeklarimi

i ndonjeé g/eneraliteti sipas késaj pPike, q& mund t&e pengojé verifikimin Sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2071 5, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Pena/,]

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 202:

W

ww-kegz.gov-al

Uné, ife nénshkruari /a NENREN QEQ&{Q\ . kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
meétejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI JE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHEFORMULARI!

(emér, mbieméy, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

NR U |
'DATA: 03/04/20

ZgjechjcAvienicdénuarondotiéhers me vendim gives ' a_njé autoritet

- - > 5B DB
www k q%or shqiptar ose i huaj? (Vendos X pPérbri pé qgjligjes)

PO [ ] Jo [X7]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
t¢ formés sé prers

........

ésor jo érfundimtar nqga nje autoritet gjyqésor
le t€ pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje pena
S€ preré? ( Vendos X pérbri Pergjigjes)

PO [ ] o []

- Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale Pér t& cilén jeni dénuar Vendimi

pérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-PSD-21639
DATA: O3ipal2023 & ndonjéhers né hetim ose

. L. i pérk erien e njé
: . . %ggdgﬁ penale? (@4@@@& X pérbri pérgjigjes)
,Zgjedhj

www.kgz.gov.al

Ppo [ ] o [XT]

Nése po, specifikoni ta dhénat e meéposhtme:

5. A éshts caktuar n

daj jush ndonjé

heré masé shtrénquese e siqurisé pPersonale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri ,Qérg[/glésg
© 0w x]

Nése po, specifikoni t& dhanat € méposhtme:

ENBR

7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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M} MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
"DATA: 03/04/2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
_---.Ndalimi.i.dal}es-jashtéshte.’tft' """
2| petyiihi\beEDparaditlls %%g@né giyqésore
WWNG&fiti R d@tyrimi i g&ndrimit ne njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti ng shtépi
Arresti né burg
Shtrimi i p&rkohsheém ne njé spital psikiatrik

miuininininln
Uoooooog

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Lloji

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése 8shi& na fugi |

‘apom)*

{
| — B S o .._..,._....A_}.._M...m_.(,..,.,. s

Po [

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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NR UNIK: Nes&Spo,)spedifikoni té dhenat e méposhtme:

' A -"N2/04/2022 ;
DAFA: Q;Jﬁlgﬁ“aﬁé’ Arsyeja débimit Periudha e

’ i 2023 débimit nga shteti
edf%% Maj 20

il

Té dhanat e aktit t& débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té
muaj? (Vendos X pérbri PEérgjigjes)

PO [X] Jo [ ]

Republikés sé Sh ip8risé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené veté

dijshém pér pasojat
Pasakta, konfirm

0] saktésing e t& dhé

ligjore n& rast té de
nave t€ pasqyruara ne kété Formular.

klarimeve te& pavérteta, ta Paplota apo t&

iy t €, vendimeve dhe dokumenteve té Caktuara, bashkéngjitin/' njé
kopje té tyre kétjj Formulari

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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